
Zarządzenie Nr 7/2015 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Modliborzycach 

z dnia 29.12.2015 roku 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Modliborzycach 

 

Na podstawie § 10 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Modliborzycach 

stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr XIII/59/2015 Rady Miejskiej w Modliborzycach 

z dnia 30 października 2015r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej zarządzam co następuje:  

 

§ 1. 

Wprowadzam Regulamin Organizacyjny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                     

w Modliborzycach w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

 
§ 2. 

 Traci moc Zarządzenie nr 2/2012 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                
w Modliborzycach z dnia 06 sierpnia 2012 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Modliborzycach wraz ze 
zmianami wprowadzonymi: 

1. Zarządzeniem Nr 2a/2012 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                               
w Modliborzycach z dnia 21 listopada 2012 r. w sprawie wprowadzenia zmian 
w Regulaminie Organizacyjnym Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Modliborzycach. 

2. Zarządzeniem Nr 1/2013 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                               
w Modliborzycach z dnia 15 maja 2013 r. w sprawie wprowadzenia zmian 
w Regulaminie Organizacyjnym Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Modliborzycach. 

 
§ 3. 

 Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Modliborzycach. 
 

§ 4. 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 


